КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2015		                        с. Новоберезовка                                №  51–п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации  сельсовета
от 12.03.2008 года № 8-п «О создании на территории Новоберезовского сельсовета добровольной пожарной дружины и группы общественных инспекторов по пожарной безопасности»

           В связи с изменением состава ДПД на территории Новоберезовского сельсовета
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации  сельсовета от 12.03.2008
года № 8-п «О создании на территории Новоберезовского сельсовета  добровольной пожарной дружины и группы общественных инспекторов
 по пожарной безопасности» следующие изменения:
      пункт 2 изложить в следующей редакции:
      «2. Утвердить ДПД в составе:
        1. Трунилин А.М.- руководитель ДПД – глава сельсовета
        2. Французов С.В. – зам. руководителя ДПД
        3. Ярлыков А.А. –            член ДПД
        4. Лайтнер Е.А.–              член ДПД
        5. Ярлыков Д.А. –            член ДПД
        6. Прахт Н.Н. –                 член ДПД
        7. Лайтнер В.А. –             член ДПД
        8. Борисов А.Г. –             член ДПД
        9.  Якунин М.Н.–             член ДПД
        10.Максимов И.И. –        член ДПД
        11.Тимофеев С.П. –         член ДПД
        12.Ярлыков А.Ф. –           член ДПД
        13. Максимов А.Г.-          член ДПД
        14. Гавва А.А. -                член ДПД
        15. Сетишев А.В. -           член ДПД
        16. Якунин Н.Н. -             член ДПД
        17. Кравченко М.А. -       член ДПД
        18. Руппель Н.И. -            член ДПД
        19. Якунин С.В. -              член ДПД
        20. Гаврин С.А. -               член ДПД

2. Постановления  № 10-п от 10.03.2009 года и  № 15-п от 17.04.2012 года об изменении состава ДПД считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.     Постановление вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах и доске объявлений.

Глава сельсовета                                                                          А.М. Трунилин